[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 715/2018

Excelentíssimo Senhor Presidente.

	O Vereador LUIZ MAYR NETO apresenta a Vossa Excelência a presente INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido encaminhamento ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para as providências cabíveis, nos seguintes termos:

Verificar a possibilidade de se instalar um bueiro na Rua 03, entre os ns. 97 e 101, no bairro Bosque dos Eucaliptos.

JUSTIFICATIVA
	Conforme reivindicação de munícipes, a Rua 03, entre os ns. 97 e 101, no bairro Bosque dos Eucaliptos, necessita da instalação de um bueiro para receber o fluxo das águas pluviais que descem do alto do bairro. Por não haver este bueiro, em momentos em que a chuva é mais intensa, a área fica completamente alagada, sem a vazão adequada.
Valinhos, 06 de março de 2018.

___________________________
LUIZ MAYR NETO
Vereador

INDICAÇÃO N.º

715

/

2018

Excelentíssimo Senhor Presidente.

O Vereador

LUIZ MAYR NETO

apresenta a Vossa Excelência a presente

INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido

encaminhamento ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal para as providências cabíveis, nos

seguintes termos:

Verificar a possibilidade de se instalar um bueiro na Rua 03, entre os

ns. 97 e 101, no bairro Bosque dos Eucaliptos

.

JUSTIFICATIVA

Conf

orme

reivindicação de munícipes, a

Rua 03,

entre os ns. 97 e 101, no bairro

Bosque dos Eucalipto

s, necessita da instalação de um bueiro para receber o fluxo das

águas pluviais que descem do alto do bairro. Por não haver este bueiro, em momentos

em que a chuva é mais intensa, a área fica completamen

te alagada, sem a vazão

adequada.

Valinhos,

0

6

de março

de 2018

.

___________________________

LUIZ MAYR NETO

Vereador

INDICAÇÃO N.º  715 / 2018     Excelentíssimo Senhor Presidente.       O Vereador  LUIZ MAYR NETO   apresenta a Vossa Excelência a presente  INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido  encaminhamento ao Exmo. Sr.   Prefeito Municipal para as providências cabíveis, nos  seguintes termos:     Verificar a possibilidade de se instalar um bueiro na Rua 03, entre os  ns. 97 e 101, no bairro Bosque dos Eucaliptos .       JUSTIFICATIVA     Conf orme  reivindicação de munícipes, a  Rua 03,  entre os ns. 97 e 101, no bairro  Bosque dos Eucalipto s, necessita da instalação de um bueiro para receber o fluxo das  águas pluviais que descem do alto do bairro. Por não haver este bueiro, em momentos  em que a chuva é mais intensa, a área fica completamen te alagada, sem a vazão  adequada.   Valinhos,  0 6   de março   de 2018 .     ___________________________   LUIZ MAYR NETO   Vereador